
RUKOUSKALENTERI
2019

”Anokaa, niin teille annetaan;
etsikää, niin te löydätte;

kolkuttakaa, niin teille avataan”
– Matt. 7:7



Pidät kädessäsi päivitettyä Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnan rukouskalenteria. 
Idea on saanut alkunsa rukouksesta. Mikkeliläiset halusivat rukoilla seurakuntansa 
puolesta rukouskalenterin avulla. Toive päätyi aloitteen muodossa kirkkoneuvos-
toon, jossa asiaan suhtauduttiin myönteisen lämpimästi. 

Rukouskalenteri on päivitetty helmikuussa 2019 vastaamaan senhetkistä työnteki-
jätilannetta sisältöjen säilyessä ennallaan.

Rukouskalenteri sisältää 30 sivua – yksi kokonaisuus kuukauden jokaiselle päiväl-
le. Tämä kalenteri on tarkoitettu tueksi kaikille, jotka haluavat rukouksin muistaa 
omaa kotikirkkoaan, sen toimintaa ja työntekijöitä. 

Juha Palm
tuomiorovasti

Rukoile vuosi kanssamme

Rukous on luottamusta siihen, että Jumala Jeesuksen 
Kristuksen tähden antaa meille koko syntivelkamme 
anteeksi. Usko taivaalliseen Isään antaa rohkeutta ru-
koilla vapaasti ja turvallisesti. Voimme luottaa siihen, 
että hän kuulee meitä ja pitää huolta koko elämästäm-
me.

- Katekismus



”On riemu kun saan tulla
sun Herra temppeliis,
sun porteistasi käydä

sisälle pyhyyksiis.
Jumalan seurakunta,

puolestas rukoilen
ja armon alttarille

käyn kanssa pyhien”

Vk. 195

Jumalanpalvelukset

1. Rukoilemme, että jumalanpalveluksissa sana, ehtoollinen, rukoukset ja virret
koskettaisivat ja hoitaisivat seurakuntaa.

2. Rukoilemme erilaisten ja eri tavalla toteutettujen  jumalanpalvelusten puolesta.

3. Rukoilemme, että seurakuntalaiset voisivat kokea jumalanpalveluksen levon ja
virkistyksen keitaana, joka antaa uusia voimia arjen työhön ja velvollisuuksiin.

Rukousaiheet 
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Haukivuoren alueseurakunta
Haukivuorella eletään Kyyveden kupeessa. Vesi on yhdistänyt ja erot-
tanut ihmisiä, sekä tuonut ennen seurakuntalaisia kirkkoon. Tänään 
tie tuo ihmistä yhteiseen jumalanpalvelukseen sekä kirkkomaalle lä-
heisiä muistamaan.  Lähtemisen vaivan voi palkita Jumalan läsnäolo. 

”Tulkoon tie Sinua vastaan ja olkoon tuuli aina myötäinen, päivä poskil-
lesi paistakoon, sade pelloillesi virratkoon”. 
(Virsi 979)

1. Haukivuorelta on usein lähdettävä erikseen palvelujen äärelle. Pyydämme suju-
vuutta asioiden hoitoon ja varjelusta haukivuorelaisten elämiseen ja kulkemiseen.

2. Pienen yhteisön on opittava pitämään yhtä sekä iloitsemaan että näkemään 
toinen toisensa rikkautena. 

3. Kiitämme seurakunnasta ja pyydämme, että sillä olisi täällä luonteva paikka 
ihmisten elämässä.
Väestön ikääntyessä rukoilemme, että myös nuoremmat sukupolvet löytäisivät 
seurakunnasta oman paikkansa toimia ja tehdä hyvää. Pyydämme vapaaehtois-
työn hengen vahvistumista seurakuntalaistemme keskuudessa. 

4. Rukoilemme kuulevia korvia ja näkeviä silmiä, löytämään haja-asutusalueilla 
asuvia ihmisiä ja kuulemaan heidän tarpeensa ja mahdolliset avunpyyntönsä.

Rukousaiheet 
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Aluekappalainen Markku Liukkonen



Rukousaiheet 

Keittiötoimi
Kiitämme monista hyvistä asioista: kodista ja läheisistä, terveydestä ja työpai-
kasta.
 Kiitämme luonnosta, jonka olet antanut meille ravinnon lähteeksi, kau-
neudeksi ja vapaudeksi.
 Kiitämme maan antimista, mustikoista, puolukoista, sienistä. Kiitäm-
me leivästä ja puhtaasta vedestä.
 Kiitos, että saamme tänään sulkea rukouksiimme myös kaikki ne asiat, 
jotka meitä askarruttavat tai pelottavat.
 Jumala, kannamme rukoillen eteesi keittiöväen asioita, joista tänään 
iloitsemme, olemme huolissamme, tunnemme voimattomuutta. 
 Iloitsemme kaikista ihmisistä, joita saamme palvella. 
 Iloitsemme työtovereista, työtehtävistä ja työvälineistä, luomakunnasta.

Johdata meitä tehtävissämme kohti kestävää elämäntapaa. 
Auta meitä arkisilla valinnoillamme säästämään luontoa ja kantamaan siitä vastuuta.
Opeta meitä elämään kohtuullisemmin ja tyytymään vähempään. 
Vahvista ja lisää työn mielekkyyttä.
Anna iloa siitä mitä meillä on. Anna toivoa tulevaisuuteen. Anna luovuutta ja rohkeutta 
muuttuvassa maailmassa tarttumaan pelotta uusiin haasteisiin. 
Jumala,
Saamme myös pyytää sinulta voimaa, kestävyyttä, herkkyyttä ja nöyryyttä työtehtäviin 
ja joka ikiseen elämämme hetkeen.
Ole kanssamme.
Isän, Pojan ja Pyhän Hengen nimessä 
Aamen

 

Työntekijät
Talvikki Haapaniemi
Eeva Himanen
Sinikka Kaitainen 
Ulla Laakso
Tarja Lappalainen
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Musiikki
Psalmi 96

”Herra on kuningas, ylistäkää häntä!
1 Laulakaa Herralle uusi laulu!

Laula Herralle, maa,
laulakaa Herralle, maan asukkaat!

2 Laulakaa Herralle, ylistäkää hänen nimeään!
Kertokaa päivästä päivään

ilosanomaa hänen avustaan.
3 Julistakaa hänen kunniaansa, 

ilmoittakaa hänen ihmetekojaan kaikille kansoille.”

Työntekijät
Mirja Husso
Mikko Kallio
Päivi Karjalainen
Juha Kälviä (vt. vuoden 2019 
loppuun)
Rauno Määttä
Mirka Nousiainen 
Jukka Stenlund
Suvi Tirronen

1. Kaikki seurakuntamme kuoroissa ja musiikkiryhmissä toimivat ihmiset. 

2. Musiikkitilaisuuksiin tulevat ihmiset. 

3. Toimituksien yhteydessä kohdattavat ihmiset

Rukousaiheet
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Anttolan alueseurakunta

Rukousaiheet 
1. Rukoilemme viisautta yhteiseen tekemiseen seurakuntalaisten kanssa. 

2. Jumalanpalvelusyhteisöömme pyydämme inhimillisyyttä ja luovuutta.  

3. Rukoilemme kaikenlaisille ihmisille, perheille ja yksinäisille voimia arjessa. 

Yksinkertainen rukous on sitä, että tavalliset ihmiset tuovat
tavallisia asioita Isän eteen. Yksinkertainen rukous on jotain, johon          
palaamme aina uudelleen.

”Rukouksessa ei ole niin ylevää astetta, ettei siinä tarvitsisi palata alkuun”,
muotoili jo keskiajalla elänyt kirkon opettaja.

Aluekappalainen Mikko Miettinen
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Savilahden alueseurakunta

Kehotus rukoilemaan kaikuu läpi Uuden testamentin. Erityisesti siellä 
monessa kohdin muistutetaan siitä, että voimme rukoilla toinen toistemme 
puolesta. Kirjeessä Timoteukselle tuo sanoitetaan: 

”Kehotan ennen kaikkea anomaan, rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja 
kiittämään kaikkien ihmisten puolesta.” 

Kysymys ei siis ollut vain uskon veljistä ja sisarista vaan kaikista. Rukous on 
puhetta, jutustelua, Jumalan kanssa, eikä siihen ei tarvita kauniita korulau-
seita. Rukous on kuin keskustelu parhaimman ystävän kanssa. Ystävä tun-
tee sinut ja tietää ajatuksesi pitkälti ääneen sanomattakin. Tuo ystävä on 
rakastava Jumala, taivaallinen Isämme.

Rukousaiheet

1. Rukoilemme jumalanpalvelusyhteisöömme Jumalan läsnäoloa ja viisautta 
messuryhmien toiminna kehittämiseen. 

2. Pyydämme maaseutualueen Otavan ja Rantakylän lapsille ja nuorille turval-
lista tulevaisuutta sekä työikäisille ja senioreille Jumalan läsnäoloa
 ja johdatusta.

Aluekappalainen Osmo Luukkonen
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Työntekijät

Diakoniatyö

”Älkää olko mistään huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, 
rukoillen, anoen ja kiittäen Jumalan tietoon.” Fil. 4:6

”Näytä yhden päivän matka…” pyydämme johdatusta työhömme, että löytäisimme 
tien niiden lähimmäistemme luo, jotka eniten tarvitsevat apuamme. 

”Anna Kristus rohkeutta mennä maastoon tiettömään…” pyydämme rohkeutta
toimia silloinkin, kun emme itse näe tietä eteenpäin. Pyydämme rakkaudellisuutta 
ja herkkyyttä kaikkiin kohtaamisiimme. 

”Liian suurten odotusten, vaatimusten paineessa…” pyydämme itsellemme ymmär-
rystä levätä silloin kun on levon aika, jotta saisimme lähteä levosta käsin työhöm-
me. 

”Hän ei kadu kutsumistaan…” kiitämme työstä, johon meidät on kutsuttu. Pyy-
dämme viisautta tehtäviimme sekä uskollisuutta toimia työssämme luottamuksen 
arvoisesti.

Rukousaiheet

Eeva-Liisa Finne
Päivi Haltsonen
Hannele Häkkinen
Maritta Katajamäki
Ilona Matilainen
Tarja Nousiainen
Lassi Suihkonen, vs. diakonian  
ja erityistyöalojen johtaja
Anne Pöyry
Outi Reponen
Reetta Sirkiä
Maria Vasamaa
Irene Wirilander
Mari Ylönen
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Tyttö- ja poikatyö

Rukousaiheet

Työntekijät

Tyttöjen ja poikien maailma on monella tapaa täysin erilainen kuin vaik-
kapa 20 vuotta sitten.  Heidän todellisuuttaan ovat esimerkiksi sosiaalinen 
media ja muu internet. Koko maailma on heidän näkyvissään ja kännykkä-
nä taskussa, niin hyvässä kuin pahassa. Myös seurakunnan tyttö- ja poika-
työ on nykymaailmassa monien uusien haasteiden ja ympäristöjen edessä, 
jossa se muovautuu ajassa kiinni olevana, mutta kuitenkin pitäen kiinni 
vahvoista ja turvallisista arvoistaan.

Nuorisotyönohjaajat: 
Tiina Haapiainen
Anna-Maija Halme 
Carita Kattainen
Tiina Korhonen
Kari Kovanen
Maija-Liisa Rautio

1. Rukousta koulumaailman turvallisuuden puolesta.

2. Rukousta perheiden jaksamiseen.

3. Rukousta sen puolesta, että lapset saisivat viettää kyllin pitkälle lapsuuttaan   
ilman nuoruuden ja aikuisuuden tuomia varjoja. 
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Vapaaehtoistyö

” Sydämin, suin ja kätten töin avuksi kiiruhdamme.
Rukous nouskon päivin, öin,
Herralta Hengen saamme” 

Vk 434

1. Rukoilemme ”Suurella sydämellä”  ja kehitteillä olevan vapaaehtoistoiminnan puolesta. 

2. Rukoilemme varhaisnuorten kerhonpitäjien ja rippikoulun isosten puolesta.

3. Rukoilemme lähetyksen, diakonian ja kaikkien muiden seurakunnan toiminnassa olevien  
vapaahehtoisten puolesta.

Askartelua kerhonohjaajien talvipäivillä 2015.
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Kiinteistötoimi

Rukousaiheet

Timo Finne (suntio)
Ami Haapaniemi (suntio)
Susanna Häkkinen (suntio)
Kimmo Hällback (ylivahtimestari)
Kari Kapanen (suntio)
Arvo Katajamäki (seurakuntamestari)
Tuomas Krannila (talonmies)
Marika Pasonen (siivooja)
Kirsi Puikkonen (siivooja)
Taimi Reima-Luukkanen (suntio)
Jussi Reinilä (suntio, virkavapaalla)
Tarja Saarinen (suntio)
Arto Vartiainen (kiinteistöpäällikkö)
Tuula Väänänen (siivooja) 
Tarja Tiilikainen (suntio, oppisopimus) 
Eeva-Liisa Tiilikka (suntio, oppisopimus)

1. Pyydämme johdatusta siihen, että saamme pidettyä haltuumme uskotut seu-
rakunnan arvokkaat kirkot sekä muut toimitilat kaikilta osin arvoisessaan ja niissä 
toteutettavia toimintoja palvelevassa kunnossa. 

2. Voimia jaksaa toteuttaa saamaamme palvelutehtävää vähenevien resurssien ja 
muuttuvien työolosuhteiden paineessa. 

Kiinteistötoimi pyrkii tilojen ja tukipalveluhenkilöstön puolesta luomaan 
harmoniset ja levolliset puitteet jumalanpalvelusten sekä muiden seurakun-
nallisten tilaisuuksien toteuttamiseksi.

Työntekijät
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Työntekijät

Rukousaiheet

Varhaiskasvatus
”Antakaa lasten tulla luokseni, älkääkä estäkö heitä. Jumalan valtakunta on 
heidän kaltaistensa. Joka ei ota Jumalan valtakuntaa vastaan niin kuin lapsi, 
ei koskaan pääse sinne.” Ja hän nosti lapset syliinsä ja siunasi heidät. 
(Lapsen Raamattu)

Raija Frilander  
Paula Gynther (sij.)
Anna-Maria Häkkinen 
Silva Jääskeläinen (sij.)
Anu Karhunen
Mervi Kovanen  
Auli Lievonen  
Marita Martikainen 
Eila Närhi  
Arja Piilemä  
Minna Puhakka  
Anna-Leena Pöyry 
Mari Salminen
Sirpa Strömberg 
Henna Tapanainen 
Marjo Therman
Anu Tiusanen
Minna Toivonen  
Mari Turunen 
Mervi Vesterinen (sij.)
 

1. Rukoilemme kaikkien lasten puolesta: Rakas Jumala, missä tahansa maailmassasi lapset ovat 
vaarassa ja kärsivät, lähetä joku pelastamaan heidät, joku voimakas ja rohkea, joka uskaltautuu 
vaaroihin heidän puolestaan, joku kiltti ja ystävällinen, joka saa heidät tuntemaan, että he ovat 
turvassa ja rakastettuja.

2. Rukoilemme kaikkien kotien ja vanhempien puolesta: Olkoon kotimme kuin puutarha jossa 
huolenpitomme, uskollinen rakkautemme ja sinun hyvä armosi saavat toivon siemenet kasva-
maan hyvyyden ja tervehtymisen lehdiksi, naurun kukiksi, rauhan puuksi ja viisauden hedelmiksi, 
jotka liittävät meidät yhteen matkatessamme turvallisesti taivaan kotia kohti.

(Oma rukouskirjani, Lasten Keskus)
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Hauta- ja puistotoimi

Rukousaiheet

Kun kuolema on käynyt, virastoissa, pankeissa, hautaustoimis-
tossa, seurakuntatoimistossa ja hautausmaalla omaiset kohtaa-
vat työntekijän, ihmisen, jonka tehtävänä on auttaa heitä selviyty-
mään usein raskaalta tuntuvista järjestelyistä. Tänne hautausmaalle 
päättyy vainajan maallinen matka ja omaisilla alkaa muistojen tie.

Kaikella on määrähetkensä, aikansa joka asialla taivaan alla. Aika on syntyä 
ja aika kuolla. (Saarn. 3:1-2)

ylipuutarhuri Jaana Nyström 
työnjohtajapuutarhuri Sirpa Jämsä 
toimistosihteerit Minna Karjalainen ja Anna-Katriina Rantakylä
erityisammattimiehet Pekka Bastman, Jouni Laakso, Pauli Marttinen, Tomi Marjo 
kausityönjohtaja Maija Kaarna-Dunn
kausityöntekijät 

Työntekijät

1. Kiitos kauniista työympäristöstä. Anna meille viisautta rakentaa ja hoitaa hautausmaita ja 
puistoja niin, että ympäröivä kauneus lohduttaisi surevia ja antaisi iloa ja terveyttä kaikille.

2. Auta meitä tässä kuolemantyössä tukemaan omaisia.

3. Varjele meitä työtapaturmilta.
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Rippikoulutyö

Rukousaiheet

Työntekijät

”Herkistä korvasi kuulemaan viisautta, avaa sydämesi ymmärrykselle, pyydä 
tietoa avuksi, korota äänesi ja kutsu ymmärrystä. Etsi sitä niin kuin hopeaa, 
tavoittele niin kuin kätkettyä aarretta. Silloin tajuat, mitä on Herran pelko, 
opit, mitä on Jumalan tunteminen.” (Sananl.2:2-5)

Katso meihin, kun me etsimme sinua, huutaen ja hiljaisuudessa, yhdessä ja 
yksin. Me kyselemme, välillä ahdistuneina kipuillen ja toisinaan riemukkaasti 
elämää ahnehtien. Ole sinä meidän löytömme, kätketty aarteemme, Kristus.

nuorisotyönohjaaja Risto Luukkanen
nuorisotyönohjaaja Minna Suihkonen
nuorisotyönohjaaja Jukka Taivalantti
pastori Tuulia Ikonen

1. Monet nuoret kokevat tulevansa kiusatuiksi tai jäävänsä yksin. Rukoilemme, että rippi-
koulu ja isosena toimiminen saisi vahvistaa erityisesti näitä nuoria ja antaisi toisenlaisen 
kokemuksen ystävyydestä ja yhdessä toimimisesta.

2. Monet vanhemmat ovat yksin kasvatustyössään ja kipuilevat murrosikäisen nuorensa 
kanssa. Rukoilemme, että me rippikoulutyöntekijät osaisimme kulkea heidän rinnallaan 
kasvattajina, niin että he kokisivat, että joku muukin välittää heistä ja heidän perheensä ja 
nuorensa hyvinvoinnista.

3. Rippikoulu on tiimityötä. Erilaiset persoonat, erilaisista hengellisistä taustoista tule-
vat, tekevät lähekkäin työtä lähes vuoden ajan. Rukoilemme avaraa mieltä, erilaisuuden 
hyväksymistä, rakkautta ja kykyä kasvaa, etsiä ja löytää yhdessä työtovereiden ja nuorten 
kanssa.
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Ristimäen alueseurakunta

”Toimikaa sen kaupungin parhaaksi, johon minä olen teidät siirtänyt.              
Rukoilkaa sen puolesta Herraa, sillä sen menestys on teidänkin menestyksenne.”

Jeremian kirja luku 29 jae 7

Aluekappalainen Hilveliisa Ukkonen

Tuomiokirkko on monelle rakas kotikirkko. Yhtenä kaupunkimme näky-
vimpänä ja keskeisimpänä maamerkkinä se kutsuu pyhän äärelle hiljenty-
mään, rukoilemaan ja kohtamaan toisia, sulkee syliinsä. Sieltä saamme lähe-
tettyinä mennä jälleen oman arkemme keskelle Jumalan siunaus mukanamme. 
 
Raamatussa Vanhassa testamentissa kerrotaan, kuinka Israelin kansa oli joutunut 
pakkosiirtolaisuuteen Babyloniaan. Jumala oli kutsunut Jeremian pro-
feetaksi ja antanut hänelle tehtäväksi kertoa Jumalan tahdosta kansal-
leen. Erään kerran profeetta Jeremia lähetti kirjeen pakkosiirtolaisuudes-
sa oleville israelilaisille. Yllä oleva Raamatun jae on tuosta Jeremian kirjeestä.

Olimmepa Mikkelissä tai jossakin muualla, meitä kehotetaan toimimaan asuinseutum-
me parhaaksi ja rukoilemaan sen puolesta. Rukouksessa käännymme Jumalan puo-
leen ja pyydämme Hänen siunaustaan niin toimillemme kuin kaupungillemmekin. 

1. Rukoilemme Mikkelin kaupungin, kaupunkilaisten ja päättäjien puolesta. 
Pidä, taivaan Isä, meistä huolta, anna päättäjille viisautta, 
auta muistamaan kaikkein heikoimmassa asemassa olevia.

2. Rukoilemme, että seurakuntamme saisi olla pyhä paikka, 
jossa kaikkien on hyvä olla ja levähtää. Rukoilemme,
että seurakuntalaiset saisivat kasvaa Kristuksen tuntemisessa.

3. Rukoilemme, että seurakunta olisi kaikenlaisten ihmisten ja toimijoiden yhteisö 
ja hengellinen koti. Rukoilemme, että seurakuntalaiset yhdessä työntekijöiden
kanssa pohtisivat seurakunnan ja seurakuntalaisten tarpeita ja tavoitteita
ja osallistuisivat yhdessä niiden toteuttamiseen.
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Papit

Työntekijät

Rukousaiheet

Kulje kanssamme, Sinä paimentenkin Paimen. Johdata meitä viheriöitseville 
niityillesi.
 Tuupi meitä elävän ja kirkkaana solisevan vetesi ääreen silloinkin kun 
uhkaamme eksyä käsittämättömien sanakoukeroiden harhapoluille.  
 Virvoita armollasi ja tee meidätkin armosi pulppuaviksi lähteiksi. Kul-
je kanssamme, ja auta meitä näyttämään suuntaa; suuntaa pimeimmistäkin 
laaksoista kohti Sinun kirkkautesi laitumia.

1. Kohtaamme työssämme paljon erilaisia ihmisiä. Näihin tilanteisiin tarvitsemme Jumalalta 
erityistä viisautta, lämpöä ja herkkyyttä. Pyydämme työn iloa, jaksamista ja taitoa toimia 
hyvänä seurakunnan paimenena.

2. Rukoilemme viisautta erottaa olennainen ja malttia pysähtyä työssä eteen tulevien ihmis-
ten ja asioiden kohdalle. Tähän tarvitsemme Pyhän Hengen johdatusta, avarakatseisuutta ja 
suvaitsevaisuutta sekä elämistä totuudessa ja rakkaudessa ihmisenä ja työntekijänä.

3. Rukoilemme eri alueseurakuntien papeille voimaa palvella uskollisesti myös silloin, 
kun osallistujia on vähän. 

Aija Aurén
Hanne Keijonen
Taru Kettunen
Petteri Kilpeläinen
Jyrki Koivikko
Erkki Laine
Sari Martikainen
Juha Palm
Kari Rossi 

15



Ystävyysseurakuntatyö

Rukousaiheet

” Liekkejä on monta, valo on yksi, 
hän on Jeesus Kristus;
Uskovia paljon, ruumis on yksi,
yksi seurakunta”

    Vk 454

1. Hatsinan seurakunta Inkerissä
2. Köszegin ja Bèkèscsaban seurakunnat Unkarissa
3. Rannamôisan, Randveren ja Tallinanan Johanneksen seurakunnat Virossa
4. Drogomyslun seurakunta Puolassa
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Aikuistyö

Työntekijät

Rukousaiheet

Vaikka olen vapaa ja kaikista riippumaton, olen ruvennut kaikkien orjaksi 
voittaakseni Kristukselle mahdollisimman monia. (1. Kor. 9:19)

Olen jo aikuinen, mutta tarvitsen aina opastusta. Sinä tulet, Jumala, 
kotiini ja autat minua kantamaan aikuisena vastuutani. Olet läsnä opis-
keluissani, työpaikalla tai työttömyyteni kanssa, nuoren perheen arjessa, 
matkoillani ja menoissani.  

pastori Sari Martikainen (avioparityö)
kappalainen Lassi Suihkonen (miestyö)
vs. kappalainen Petteri Kilpeläinen (naistyö, nuoret aikuiset) 
Hilveliisa Ukkonen (maahanmuuttajatyö)

1. Herra, muistuta minua, että aikuisenakin saan olla lapsi, sinun lapsesi 
ja leikkiä jalkojesi juuressa. Muistuta minua, kun katson omia tai toisten lapsia,
että lapsi minussa ei kuolisi koskaan, vaan saisin lapsen riemulla ja vilpittömyydellä 
rakentaa sinun seurakuntaasi.

2. Kiitämme jokaisesta naisesta ja miehestä joka on lähtenyt mukaan seurakunnan
toimintaan! Rukoilemme, että nuorempi sukupolvi löytäisi seurakuntamme
nais- ja miestyön ja työn jatkuminen saisi näin vahvistusta. 
Rukoilemme myös uutta verta aikuistyön tilaisuuksien vastuutiimeihin 
tekemään toiminnan suunnittelua.

3. Ohjaa minut toisten luo, etten kokisi yksinäisyyttä. Anna minun naisena löytää elävä 
yhteys toisten naisten kanssa, jos niin tahdon.
Anna minun miehenä etsiytyä toisten miesten seuraan, jos niin tahdon. Anna minun nuo-
rena aikuisena kokea omanikäisten seurassa iloa. Ja ole meidän kanssamme. Nyt ja aina. 
  
4. Rukoilemme turvapaikanhakijoiden puolesta. Auta kestämän epätietoisuutta, anna 
turvapaikka sitä tarvitseville. Rukoilemme jo turvapaikan saaneiden puolesta. Auta heitä 
sopeutumaan uuteen maahan ja uusiin tapoihin. Auta heitä pääsemään eteenpäin elä-
mässä, vapauta monien raskaiden kokemusten taakasta. Anna epätoivon keskelle toivoa 
ja iloa. Rukoilemme myös niiden puolesta, jotka ovat saaneet kielteisen päätöksen. Varje-
le heitä. Älä anna kadottaa toivoa ja elämänhalua.
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Partio

Työntekijät
Pasi SIllanpää

Niin, taivaallinen Isä…
Me lauloimme koulussa paimenpojasta, jolle metsä oli kirkko ja luonnon kauneus        
ympäröi hänet samalla lailla kuin kynttilänkruunut ja koristellut kirkonpenkit. 
Mekin olemme oppineet, että emme tarvitse juhlavia puittei-
ta tai perinteistä kaavaa   kohdataksemme sinut – juuri Sinut
Saatamme istua nuotion äärellä, jutella, laulaa, pitää hauskaa, kajaut-
taa huutoja tai  olla vaan kaverin lähellä – lähimmäisemme vierellä
Vaikka ehkä emme veisaa tai ylistä, olemme toisiamme varten ja kantamassa kave-
rimme rinkkaa – tai ehkä hän on kantamassa minun taakkojani ihan tietämättään

Voi olla, että nuotiopaikkamme viereen rakennetaan maantie, tai että kesäaamuisin   
telttaan kantautuva linnun laulu vaihtuu jonain aamuna moottorisahan huudoksi
Maailman on annettava mennä eteenpäin ja kehityksen on tuotava hyvää ihmisille,   
mutta mielellämme näkisimme ja kuulisimme ne asiat, jotka sinä meille aikoinaan annoit
Tässä tilanteessa tarvitsemme enemmän viisautta kuin olet ehkä ta-
valliselle kaupunkilaiselle antanut – tai sellaiselle päättäjäl-
le, joka ei näe metsää vaan puut ja toimii vain hetken hyväksi
Me olemme tällä vain ohikulkijoita ja jospa ymmärtäisimme tämän emmekä ottaisi 
enempää kuin meille on annettu – koska niin tehden otamme jotain omilta lapsiltamme

Jos olet huomannut, Isä, niin me päätämme yleensä omat tapaamisemme sisaruspiiriin
Laitamme vasemman – sydämen puoleisen käden oikean, työtä tekevän käden pääl-
le, koska haluamme, että sydämemme on se, joka on lähinnä vieruskaveriamme

Tällaisia yksinkertaisia asioita haluamme tuoda Sinulle, kos-
ka me partiossa olemme toisiamme varten, kuljemme mielelläm-
me Sinun luomassa luonnossa ja opimme asiat yleensä tekemällä
Olethan kanssamme ja varjelet jokaista partiolaista ikään katsomatta, sekä 
tekemisiämme – joissa joskus kieltämättä on vaaran paikka aika lähellä

Nämä ajatukset monien johtajien ja vanhempien puolesta muotoili työntekijäsi 
partiolaisten joukossa,
Piisolan Sepi
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Evankelioimistyö
Työntekijät

Rukousaiheet

Erkki Laine 

”Älkää olko mistään huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, rukoillen, 
anoen ja kiittäen Jumalan tietoon.” (Fil. 4:6)

”Rukous on Taivaan avain, sen on uskovaiset havainn´ ” (Halullisten sielujen hengel-
listen laulujen virsi 103, Achrenius)  

Nämä sanat kertovat Länsi-Suomessa 1700 –luvulla  syntyneestä kansanherätyksestä: 
Länsi-Suomen rukoilevaisuus, jonka johdossa toimi pappi Abraham Achrenius (1706 
-1769). Myös Itä-Suomessa koettiin kansanheräys, joka liittyy voimakkaasti juuri rukouk-
seen: Itä-Suomen rukoilevaisuus. Tämän herätyksen johtohahmona toimi puolestaan 
pappi Henrik Renqvist (1789 -1866). Häneltä jälkipolville on jäänyt elämään se, miten hän 
liitti rukouksen ankarassa vastatuulessa soutamiseen. Rukoiltaessa ei pidä väsyä, vaan 
niin kuin vastatuuleen soudettaessa, tulee soutaa tiheästi, jotta päästään tuulen päälle.

Saakoon nämä kaksi esikuvaa ja sanomaa menneiltä vuosisadoilta olla roh-
kaisemassa meitä 2000 –luvun kristittyjä luottamaan  Jumalan mah-
dollisuuksiin myös tänä päivänä, jotta emme väsyisi. Maamme ja kan-
samme tarvitsee myös tällä vuosisadalla kääntymistä elävän Jumalan 
puoleen. Evankelioimistyön tehtävänä on juuri tämän kutsun esillä pitäminen.  

1. Jumala, tuo kaupunkiimme herätys, aloita se minusta.  

2. Siunaa Mikkelin rukouksen talon toimintaa ja vastuunkantajia – anna talon olla siunauksena kau-
pungillemme 

3. Siunaa seurakuntamme rukous- ja raamattupiirejä, anna monen löytää läheinen yhteys pienpiiri-
toiminnan kautta 

4. Siunaa seurakunnassamme vaikuttavien kirkkomme herätysliikkeiden ja kristillisten järjestöjen 
tekemää työtä. Anna yhteistyön seurakunnan kanssa kantaa hyvää hedelmää 

5. Siunaa kaupunkimme kristillisten seurakuntien ja järjestöjen yhteistä evankelioimistyötä, E4-alue-
työryhmän työn kautta kaupunkimme asukkaiden parhaaksi. Siunaa ja vahvista edelleen Mikkelin 
kristillisten seurakuntien välistä yhteyttä. Anna vuosittain tammikuussa pidettävän kristittyjen yksey-
den rukousviikon olla osaltaan vahvistamassa tätä yhteyttä. 
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Erityisnuorisotyö

Työntekijät

Rukousaiheet

Kirkon erityisnuorisotyön toiminta-ajatus nousee lähetyskäskystä (Matt. 28:18-20)
 Jeesus tuli heidän luokseen ja puhui heille näin: ”Minulle on annettu kaikki  
 valta taivaassa ja maan päällä. 
 Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni: kastakaa heitä  
 Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen
 ja opettakaa heitä noudattamaan kaikkea, mitä minä olen käskenyt teidän  
 noudattaa. Ja katso, minä olen teidän kanssanne kaikki päivät maailman  
 loppuun asti.”

ja rakkauden kaksoiskäskystä (Matt. 22:37-40) 
 Jeesus vastasi: ”Rakasta Herraa, Jumalaasi, koko sydämestäsi, koko sielusta 
 si ja mielestäsi. 
 Tämä on käskyistä suurin ja tärkein.
 Toinen yhtä tärkeä on tämä: Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.
 Näiden kahden käskyn varassa ovat laki ja profeetat.”

Näihin Kristuksen antamiin ohjeisiin ja hänen esimerkkiin-
sä perustuen erityisnuorisotyö kohtaa erityistä tukea tarvitse-
vat lapset, nuoret ja heidän perheensä arjen keskellä ilman ehtoja. 
 Erityisnuorisotyö todistaa kristillisestä uskosta ja rakkaudesta toi-
mimalla ihmisten arjessa heidän elämäntilanteissaan. Kirkon erityisnuo-
risotyön yleistavoite on, että nuori kokee olevansa hyväksytty ja löytää 
elämälleen mielekkyyden Jumalan luomana ja lunastamana. Ihmisenä hä-
nen itsetuntonsa vahvistuu ja hän pystyy omaehtoiseen, vastuulliseen elä-
mään sekä toimimaan monimutkaistuvassa ja ristiriitaisessa maailmassa. 

Erityisnuorisotyönohjaaja Miika Paukkunen

1. Rukoilemme, että erityisnuorisotyö löytää avun tarpeessa olevat nuoret, kohtaa heidät 
oikein ja on läsnä heidän arjessaan.

2. Rukoilemme, että työntekijä ehtii puuttua nuorten ongelmiin varhain ja että nuorten asen-
teisiin pystyttäisiin vaikuttamaan niin, että mahdollisimman moni voisi valita päihteettömän 
elämän. 

3. Rukoilemme, että tukisit mielenterveysongelmien kanssa kamppailevia nuoria heidän 
elämässään. Ja että erityisnuorisotyönohjaajalla olisi työssään tukena verkosto, mistä löytyy 
tarvittavat tiedot kriisi- ja mielenterveystyöstä.
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Perheneuvonta

Työntekijät

Rukousaiheet

Elokuu 1997

Annoin itselleni vapaaillan,
luvan itkeä, kirjoittaa, lukea.

Armo koitui siunaukseksi.

En voi muuttaa Sinua, et sinä minua.
En voi ymmärtää Sinua, et sinä minua.

Voimmeko antaa toisillemme
tilan, ajan, paikan

kasvaa omassa tahdissamme ja tavallamme?

Kun olemme tulleet 
suuriksi, vahvoiksi, itsenäisiksi,

niin jonain hetkenä, lounatuulessa
oksamme hipaisevat ja 

lehdet suutelevat toisiaan
-ja erkanevat taas.

Nimimerkki Marketta, runokirjasta Suhteellista

Anna-Katriina Rantakylä, vastaanottosihteeri 
Eija Karhu, perheneuvoja
Riitta Laukkarinen, perheneuvoja
Sari-Annika Pettinen, (virkavapaalla) johtaja, sijaisena Lassi Suihkonen

1. Rukoilemme niiden lasten puolesta, joiden vanhemmat eivät voi asua yhdessä. Anna lapsille 
luottamusta siihen, että äidin ja isän rakkaus ei häviä eron myötä. Anna heille tilaa ja mahdollisuus 
surra sitä, mikä ei koskaan toteutunut. Anna heille tilaa ja luottamus nähdä se, mitä heillä erosta 
huolimatta on. 

2. Rukoilemme niiden vanhempien puolesta, joiden parisuhde on päättynyt. Vahvista yhteistä 
vanhemmuutta erotilanteessa. Anna vanhempien lähelle ihmisiä, joiden kanssa he voivat käsitellä 
ristiriitaisia tunteita. Anna vanhemmille viisautta ja kypsyyttä antaa lapsille tilaa olla lapsia ja luvan 
surra sitä, etteivät vanhemmat enää voi elää yhdessä. 

3. Rukoilemme parisuhteiden puolesta. Anna riiteleville viisautta huomata se, mikä on tärkeää. 
Anna alistuville rohkeutta olla oma itsensä. Anna puolisoille rohkeus ilmaista, mitä he haluavat
ja tuntevat. Anna heille kyky ottaa vastuu omista tunteistaan, tarpeistaan ja rajoistaan. Anna armol-
lista mieltä hyväksyä oma ja toisen keskeneräisyys.  
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Oppilaitostyö

Rukousaiheet

Työntekijät

Kaupungissamme on tuhansia opiskelijoita ja satoja heidän kanssaan työs-
kenteleviä. Herra, siunaa heitä kaikkia. Anna aurinkosi paistaa niille, joille 
tämä elämänvaihe näyttää pimeältä. Lämmitä niitä, joilla on kylmä siksi, 
että he jäävät aivan yksin. Anna viisautta ja kärsivällisyyttä tenttiin lukijal-
le ja sen tarkastajalle. Opeta meitä kaikkia tuntemaan sinun rakkautesi.

Oppilaitospastori Jaana Pietiläinen

1. Usko ei aina ole yksinkertaista ja helppoa. 
Herra, auta meitä uskossamme ja epäuskos-
samme.

2. Toivo kantaa vaikeidenkin aikojen  yli. 
Kannamme rukouksissa erityisesti niitä opis-
kelijoita, jotka ovat menettäneet rakkaansa, 
ystävänsä, elämänhalunsa tai toivonsa.

3. Rakkaus on suurin kaikista. Pyydän, että 
yhä uudelleen , kädestä pitäen,
johdatat kohtaamaan sen lähimmäisen, jota 
tänään voin auttaa ja ilahduttaa. 
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Lähetystyö

Rukousaiheet

Lähetystyö on koko kirkon ja jokaisen kristityn tehtävä. Tehtävän pe-
rustana on Jeesuksen antama käsky ja hänen esimerkkinsä seuraami-
sesta. 
Jeesus sanoi: ”Niin kuin Isä on lähettänyt minut, niin lähetän minä tei-
dät.” (Joh. 20:21) 
Nykyään lähetystyötä tehdään esimerkiksi kääntämällä Raamattua eri 
kielille, paikallisten tv- ja radio- ohjelmien kautta, kouluttamalla uu-
sia työntekijöitä paikallisiin seurakuntiin, auttamalla hädässä olevia ja 
vaikuttamalla epäoikeudenmukaisuuden syihin. Kirkolle keskeistä on 
sanoma kaikki rajat ylittävästä Jumalan armosta ja rakkaudesta.

Lähetyskasvatussihteeri Marja Holm 

1. Vapaaehtoiset lähetyssihteerin tehtäviä hoitavat henkilöt ja vastuuryhmän jäsenet
Lähetyspiirien/ryhmiin osallistujat ja piirien vetäjät, Tukipilarin ja kirpputorien vapaaehtoiset, 
muissa vapaaehtoistoiminnan parissa työskentelevät
yhteistyökirkot lähialueilla ja maailmalla sekä yhteistyö lähetysjärjestöihin

2. Lähetystehtävämme maailmalla: 
seurakuntatyössä, erityisprojekteissa, raamatunkäännöstyössä, vammaisten parissa, maahan-
muuttajien parissa, opetustehtävissä ja hankkeissa työskentelevät lähetystyöntekijät sekä 
stipendiaatit, kummilapset ja -ryhmät

Työntekijät

Nimikkolähetit
Riikka Halme-Berneking, Angola 
(SLS)

Maria Stirling, Botswana (SLS)

Mekonnen Mulat, Etiopia (SLS)

Hanna ja Sean Pienaar, Taiwan 
(SLS)

Jonna ja Jouni Haverinen, Bulga¬-
ria (SEKL)

Tuula ja Esko Siljanen, Lähi-Itä 
(SEKL)

Heidi Tohmola, Lähi-Itä (SEKL)
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Kirkkoherranvirasto

Rukousaiheet

Työntekijät

”Älkää mistään murehtiko, vaan kaikessa saattakaa pyyntönne rukouksella ja 
anomisella kiitoksen kanssa Jumalalle tiettäväksi, ja Jumalan rauha, joka on 
kaikkea ymmärrystä ylempi, on varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne Kris-
tuksessa Jeesuksessa.” (Fil. 4: 6-7)

Ritva Heinonen
Eija Juuma
Maija Kaarna-Dunn
Minna Karjalainen
Ulla Keski-Jyrä
Jonna Kokkonen
Eija Lehtonen
Anna-Katriina Rantakylä 
Satu Vesa (oppisopimus)

1. työn arjessa jaksaminen
2. työn uudet haasteet
3. oma terveys
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Suomenniemen alueseurakunta

Rukousaiheet

 Herra, kiitos ettet katso kokoon ja vahvuuteen. Et unohda pienintä 
alueseurakuntaa.
 Kuningaskaan ei voita paljolla väellänsä, vaan sinussa, Herra, on 
meidän toivomme. (Ps. 33:16, 22)
 Sinä näet vanhukset kirkonkylän raitilla, lapset ja nuoret päiväkodis-
sa ja kouluissa, sekä ne, jotka metsien keskellä etsivät omaa rauhaansa.
 Sinä näet murheen kylien hiljenemisestä ja monien yksinäisyyden.
 Sinä näet innokkaat osallistujat ja seurakunnasta etääntyneet, ja 
haluat puhutella heitä kaikkia.
 Sinä näet vanhenevan ja vähenevän väen, jonka tarpeet ja kaipaus 
eivät kuitenkaan ole hävinneet, ja jotka tarvitsevat seurakunnan tukea ja 
monenlaista toimintaa.

1. Älä päästä vanhastaan vahvaa yhteisöllisyyttä katoamaan. Auta, että seurakunta koet-
taisiin luontevaksi osaksi paikallisyhteisön elämää. Anna lapsiperheiden yhteyden seura-
kuntaan lujittua. Anna sanoman Kristuksesta koskettaa sydämiä. 

2. Auta rakentamaan viisaasti sekä yhteistä tuomiokirkkoseurakuntaa että erityispiirteen-
sä omaavia alueseurakuntia. Rukoilemme, että sovittaisit traditiota ja uusia ideoita toimi-
maan toisiaan tukien. 

3. Auta löytämään alueelle parhaat vapaaehtoistoiminnan toteutustavat ja hyödyntämään 
yhteistyön mahdollisuudet, tuoden samalla esille kirkon sanomaa. Auta ihmisiä löytämään 
paikkansa seurakuntayhteisössä. Auta vastuunkantajia ja vapaaehtoisia jaksamaan. Anna 
voimaa ja intoa.

 

Vs. aluekappalainen Ruut Hanhikorpi
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Rukousaiheet

Sairaalasielunhoito

Työntekijät

 
                             Käytävä
 
Käytäviä on paljon sairaaloissa, niin tässäkin.
       On löydettävä se, jonne on kutsuttu.
        Käytävät vaikuttavat loputtomilta,
                    ihmisiä kulkee paljon,
  kuulen askeleita ja omani liikkuvat hitaasti.
           Minun on käytävä tämä nyt läpi.
    Erikoissairaanhoito on tarttunut minuun.
            Lääkäri selittää, hän on vakava,
                   hoitaja on ystävällinen.
                              En kuule,
                              en tunne.
                   Miten tässä näin kävi,
             ajatusruuhka on sietämätön.
             Jaksanko käydä tämän läpi?
 Pelkään pahinta, toivon parasta - yhtä aikaa.
                Miten läheiseni, rakkaani?
            Ajatus tuo kyynelten myrskyn.
           Kuuletko, näetkö, Sinä Jumala?
           Sieluni rutistuu, henkeni väsyy,
                         kehoni vapisee!
          Saan ohjeita, puhelinnumeroita.
       Onnistun löytämään uloskäytävän.
    Pysähdyn hengittämään raikasta ilmaa.
                              Vielä elän!
             Pyydän apua - tähän hetkeen!    
                   
                   Raila Leino-Ehrnrooth

Maija Haaparanta, sairaalasielunhoitaja
Raila Leino-Ehrnrooth, sairaalasielunhoitaja

1. Potilaat
2. Heidän omaisensa
3. Henkilökunta
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Taloustoimisto

Työntekijät

Rukous on intiimi asia. Varjele tätä ominaisuutta. 
Rukouksessa olet kaikkein omimmillasi. Olet siinä kahden Jumalan kanssa.
Löydä oma tapasi rukoilla. Älä matki toisia. Luota siihen, että itse rukous
opettaa sinua rukoilemaan. Oikeastaan rukous on jo sisälläsi ennen kuin 
alat tietoisesti rukoilla. Sisimmässäsi oleva kaipaus saa sinut rukoilemaan.

Rukouksessa sinä olet hetkeksi lakannut tekemästä muuta. Olet istahtanut
tai seisahtanut Jumalan eteen. Suljet hetkeksi silmäsi tai käännät pääsi 
sivuun, huomaat huokaavasi ja olet keskellä rukousta.

Lauri Maarala. Korkeimmassa kädessä. Rukouksen matkaopas. Kirjapaja 
2004.

Toimistosihteeri Tiina Aalto
Hallinnon sihteeri Riitta Niemi
Henkilöstösihteeri Jenni Paajanen
Hallintojohtaja Markku Salmi
Kirjanpitäjä Paula Sirviö
Talouspäällikkö Tiina Snicker

1. Kiitos, Herra, työstäni!
Kiitos ammattitaidosta ja tekemisen ilosta!
Anna työlleni menestys.
Kiitos työtovereista!
Opeta minua tunnistamaan heidän tarpeensa,
ottamaan heidät huomioon.
Auta minua antamaan panokseni yhteistyöhön,
jotta yhdessä voimme löytää ja luoda uutta.

2. Kiitos kuulevista korvista.
Työn äänistä, työtovereiden puheista.
Siitä, mitä olen saanut tietää ja oppia.
Kannustavista sanoista, jotka ovat rohkaisseet muutokseen.
Kiitos työn antamasta sisällöstä elämääni!
Täytä minut luottamuksella,
että työlläni saan toteuttaa tahtoasi maailmassa.
Kiitos työn ja levon vaihtelusta!

Voitto Huotari. Korkeimmassa kädessä. Rukouksen matkaopas. Kirjapaja 2004.

Rukousaiheet
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Nuorisotyö

Työntekijät

Nuoret elävät monella tapaa murroksessa. Nuoruuden kehitystehtävä on 
murtautua kohti itsenäisyyttä ja kehittää persoonallista identiteettiään kohti 
tasapainoista aikuisuutta.  
 Myös nykymaailman nopea toimintaympäristön muutos tuo omat 
haasteensa kasvamiseen ilman liiallisia paineita. Näissä haasteissa nuoret 
tarvitsevat rukousta ja tukea. 

Varsinaista nuorisotyötä toteuttavat nuorisopastori Heikki Karasti sekä 
nuorisotyönohjaajat Sonja Paukkunen, Jukka Taivalantti ja Ville Kämäräinen.

1. Rukousta suvaitsevuuden puolesta.
2. Rukousta ”pehmeiden” arvojen puolesta tässä kovenevassa maailmassa.
3. Rukousta nuorten arjessa jaksamiselle. 

Rukousaiheet
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Ristiinan alueseurakunta

Rukousaiheet

”Souda vene syvään veteen, laskekaa sinne verkkonne.” Jeesuksen seuraami-
nen alkoi järvimaisemissa ja niitä riittää Ristiinassa. Miten syvälle hengelli-
sen elämän ulapalle, Jeesus, haluat meidän soutavan? 

Kylät ovat kuin venekuntia, jotka kohtaavat elämän myrskyjä, syvien vesien 
murheita yhtä hyvin kuin kimaltelevaa ilon pinta-aallokkoa. Kaikkia järvi-
maisemissa tai peltojen ja metsien keskellä eläviä Jeesus kutsuu seuraansa 
täälläkin. 

Aluekappalainen Pirjo Palm

1. Pyydämme, että alueseurakunta merkitsisi kaiken ikäisille Jumalan perheyhteyt-
tä kuten menneiden sukupolvien aikana ja että siitä tulisi yhä suuremmalle joukolle 
hengellinen koti, jossa kohdataan Jumalan armon ja rakkauden todellisuus. Rukouk-
semme on myös, että messuryhmien toiminta toisi uusia ihmisiä ja perheitä kirkkoon. 

2. Rukoilemme, että työntekijät olisivat oikeaan aikaan oikeassa paikassa ja että 
löytäisimme uusia tapoja kohdentaa ilosanoma kirkonkylän työikäisille asukkail-
le. Tarvitsemme johdatusta erilaisten ihmisten kohtaamiseen, kun tämän vuo-
den aikana jalkaudumme erilaisiin, muiden tahojen järjestämiin tapahtumiin.

3. Rukouksemme on, että hengellinen kasvatus saisi vahvistua ja an-
taa eväitä lasten ja nuorten elämälle ja että Jumalan Sana saisi edel-
leenkin olla esillä koulussa. Rukoilemme siunausta koteihin niiden Las-
ten Raamattujen välityksellä, jotka tänä vuonna jaetaan kouluun lähteville.

4. Pyydämme, että ristiinalaisten kyky kohdata erilaisia ja erilaisista taustoista tulevia ihmi-
siä estäisi vihapuheet ja kasvaisi suvaitsevaisuudeksi. Ja vielä enemmän: että eri yhteyksis-
sä entistä enemmän syntyisi sellaista yhteisöllisyyttä ja vastuuta, minkä seurauksena toi-
nen toisistaan pidettäisiin huolta ja että välittäminen olisi arkipäivää kaikissa ikäryhmissä.

Ristiinan Kauneimmat 
Joululaulut 2015. 
Kuva: Niko Takala
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Tiedotus ja viestintä 

Työntekijät

Rukousaiheet

Tiedotus on linkki seurakunnan ja seurakuntalaisten välillä. Viestim-
me innolla ja antaumuksella; sähköisesti, printissä, ilmoitustauluilla ja 
somessa, unohtamatta radiota ja TV:tä.

Olemme mukana menossa ja levitämme sanaa, luomme uutta viestin-
täkulttuuria, pysyttelemme mukana mikkeliläisten arkipäivässä.

Vs. tiedottaja Mervi Sensio
Vs. tiedotuksen toimistosihteeri Katja Valtanen

1. Vapaata keskustelua

2. Avointa mieltä

3. Arjen rauhoittumista
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